
COMUNE DILEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

ORDINANZA D.30 del registro Ordinanze

IL RESPONSABILE SETTORE 3°

del 26/03/2014

Vista la nota del Comando Polizia Municipale prot.no 433/6431 del 22/03/2014 relativa al

verbale di accertamento effettuato in data 20/12/2013 a carico della ditta Leonforte Gaetano

nato a Leonforte il 20/0111950 ed ivi residente in c.da Samperi, snc dal quale risulta la

realizzazione di lavori edili abusivi consistenti in:

• Fabbricato adibito magazzino ad una sola edificazione di circa 19,00mq. (Fg. 60 part.344 cat.C2);

• Fabbricato ad uso abitativo su due elevazioni ( P.T. e l°P.) (Fg.60 part.345 Sub.5 cat.A2);

• Gazebo a forma circolare di diam.mt.4,75c., in cemento armato con sotto stante locale

seminterrato adibito a ricovero di attrezzi agricoli (Fg. 60 part.354);

Ritenuto che i suddetti lavori sono stati eseguiti senza i prescritti titoli abilitativi e N.O, del Genio Civile;

Visto il vigente strumento urbanistico ed il regolamento edilizio comunale;

VISta lavigentelegislazionenazionalee regionaleinmateriaurbanistico-ediliziaed inparticolareilD.PR 380/2001;

Visto il vigente ordinamento degli Enti Locali in Sicilia;

ORDIN A

a LEONFORTE Gaetano nato a Leonforte il 20/0111950 ed ivi residente in c.da

Samperi, di DEMOLIRE entro novanta giorni dalla notifica della presente ordinanza, tutte le

opere abusive sopra descritte eseguite senza Concessione Edilizia Comunale, senza Nulla-

Osta del Genio Civile; di RIDURRE IN PRISTINO i luoghi modificati, con l'avvertenza che

non ottemperando si procederà a norma di legge.

La ditta potrà ricorrere avverso il presente provvedimento avanti al Tribunale Amministrativo

Regionale, entro SESSANTA giorni dalla data di notificazione dello stesso.

La PoliziaMunicipale, la Polizia di Stato e i Carabinieri sono incaricatidella esecuzione della presente Ordinanza.


	00000001

